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Tidskriften Palliativ Vård - egen hemsida! 

På palliativvard.se bjuds det på utvalda artiklar ur
papperstidningen om allt från klinisk vardag via vetenskapliga
rön till existentiella funderingar. Där finns också en
kunskapsbank med viktiga länkar.

Tanken är att även allmänhet och beslutsfattare ska hitta information och inspiration på
webbsidan. Tidskriften kommer att fortsätta ges ut på papper, och huvuddelen av
materialet går bara att läsa där.

För att komma till hemsidan

Webbsänd utbildningsdag och årsmöte
21 april 2021

Program
9.30 Välkommen

9.40 Utdelning av Årets sjuksköterska i palliativ omvårdnad, 
Diplomering inom palliativ vård och forskarstipendiet.

9.55 Paus

10.00 Årsmöte

10.50 Paus

11.00 ”Ett registerperspektiv på vård i livets slutskede under pandemin”
Lisa Martinsson, universitets-ST-läkare vid Cancercentrum, Norrlands
universitetssjukhus, medicine doktor i onkologi, Institutionen för strålningsvetenskaper,
Umeå universitet. 

12.00 Lunch

13.00 ”Värdig vård i visir” 
Petra Tegman, Silviasjuksköterska, Specialistsjuksköterska demensvård,
Specialistsjuksköterska palliativ vård.

14.00 Paus

14.10 ”Så kan vi ha nytta av etikcaféer i Corona tider”
Anna Lundqvist, Sjuksköterska och Verksamhetschef, Närvårdskliniken i Linköping.

15.00 Avslutning

Programmet kommer att sändas via Zoom och länk skickas ut efter du gjort din anmälan.
Anmälan senast 19 april till maria.s.andersson@regionkalmar.se

Grundutbildning i registret och forum om
Närståendeenkäten - Digitala träffar 

Nu har du möjlighet att delta på Svenska palliativregistrets digitala
träffar via Zoom!

15 april kl. 13.30-14.30 eller 4 maj kl. 10.00-11.00 genomförs en grundutbildning i
Svenska palliativregistret. Hur det fungerar och hur ni kan följer er vårdutveckling via
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Svenska palliativregistrets statistik.

6 maj kl. 13.30-14.30 eller 20 maj kl. 13.30-14.30 genomförs ett forum om nya
Närståendeenkäten. Hur ni kommer igång och hur den är tänkt att användas.

Anmäl dig med namn, datum och klockslag via mail till info@palliativregistret.se

Mer information om Svenska palliativregistret på hemsidan

Boklotteri 

Denna månad har Idus förlag skänkt tre exemplar av
boken, Jag minns dig, en bok till dig som förlorat
en viktig person av Emma Dahlson & Johan
Persson 

Om boken står:
Det här är en bok till dig som har förlorat en
betydelsefull person. Om det svåraste som kunde
hända faktiskt har hänt och ditt liv har förändrats. 

Det är en minnesbok där du kan samla minnen och svara på frågor om din saknade
person. Här får du också lära dig mer om sorg och hur livet kan kännas och bli efter att
en person har dött.

Boken är skriven av en psykolog och en kurator och är gjord för att passa barn och unga
i olika åldrar. Du kan läsa och skriva i den ensam eller tillsammans med någon du tycker
om. Boken är gjord för att göra det lite lättare att prata om de svåra och viktiga ämnena. 

Vill du vara med på bokutlottningen så skicka e-post till infospn@stockholmssjukhem.se
senast den 31 mars 2021 och glöm inte att skriva namn och adress dit boken ska
skickas om du vinner.

Idus förlag erbjuder 25 procent rabatt på boken, Jag minns dig, en bok till dig som
förlorat en viktig person av Emma Dahlson & Johan Persson. För att ta del av
erbjudandet använd rabattkoden SPN koden gäller tills vidare. 

Förra månadens böcker vanns av: Lill Söderman, Ludvika, Emma Larsson, Kalmar,
Christel Hedman Tyresö och Lina Ivarsson, Uppsala

För att komma till Idus förlags hemsida

Distress in Dying in the 21st Century 
26 March 2021 | 12:00-13:00 GMT Via Zoom

A free webinar for everyone interested in palliative
care and end of life care

Programme:
Palliative care and Covid-19: The public perception
Associate Professor Mark Boughey

The needs of the patient: How do we hit the mark?
Professor Carl Johan Fürst

Handling difficult conversations in a virtual environment
Dr Susie Wilkinson:

Qusteions an answers
Moderated by professor John Ellershaw

Mer information och anmälan på hemsidan
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Om ett år är det dags för den sjunde nationella konferensen i palliativ vård. Denna gång
välkomnas ni till Göteborg! Temat för konferensen är ”Palliativ vård – det gäller livet”
och ett program med stor bredd planeras. Det blir svenska talare och internationella
inslag och seminarier om allt från existentiella frågor till covid-19. Självklart blir det tid för
nätverkande och en god konferensmiddag med underhållning. Vi hoppas på en stor
posterutställning – börja redan nu fundera på om du har något att bidra med.

Dagen innan, 14 mars, ordnas en förkonferens med inriktning på forskningsmetoder
inom palliativ vård. Hela konferensen hålls i den centralt belägna konferensanläggningen
Gothia Towers. Anmälningsperioden startar 1 november. På konferensens hemsida kan
du fortlöpande få information.

För att komma till hemsidan

Vänliga hälsningar

Jenny Söderström 

Palliativ vård
Stockholms Sjukhem

Carl Johan Fürst 

Palliativt utvecklingscentrum 
Lund

Detta nyhetsbrev har gått ut till alla som anmält intresse för att delta i nätverket. 
Har du bytt e-postadress, vänligen hör av dig till infospn@stockholmssjukhem.se

Lindring bortom boten 27 april och 5
maj 2021

En utbildning för dig som arbetar med patienter med palliativa behov och deras
närstående i den allmänna palliativa vården. Utbildningen ger dig kunskap i
arbetsterapeutiska möjligheter, att stötta barn som närstående och de nya
vårdprogrammen i palliativ vård för vuxna och barn. Syftet med utbildningen är att utifrån
nationella riktlinjer utveckla kompetensen hos olika professioner inom den allmäna
palliativa vården oavsett var och vem som vårdas.

Lindring bortom boten är en utbildningsserie som görs i samverkan mellan Nationella
Rådet för Palliativ Vård (NRPV) och Betaniastiftelsen

Utbildningen är uppdelad i två delar
Del 1: 27 april 2021

Att göra det man vill och vara den man är livet ut
- Arbetsterapeutiska möjligheter i palliativ vård
Marie Hansson

Hur stöttar vi barn som närstående? 
- Vad säger de senaste rönen 
Anna Patzauer Personne och Malin Lövgren

Del 2: 5 maj 2021

Nya vårdprogram i palliativ vård för vuxna och barn
-Nytta för mig i vardagen?
Elisabeth Löfdal och Fredrik Wallin (vuxna),
Christina Lindström och Annika Bjurö (barn)
Moderatorer: Ulrika Kreicbergs och Bertil Axelsson

Deltagaravgift:
En del, 475 kr exkl moms
Två delar, 750kr exkl moms

Mer information och anmälan på Betaniastiftelsens hemsida
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